
V E T É S  — V A U  Y  É R T E K E Z L E T ? !
OKTÓBER HÓNAP a vetés, az

őszi munkák legszorgosabb hó­
napja. Ezt mi, gépállomást agio- 
nóinusok is jól tudjuk az agrotech­
nikából, a minisztertanács határo­
zatából és a feleíősségrevonások- 
ból is. Itt nincs mellébeszé.és: az 
őszi munkákért elsősorban mi va­
gyunk a felelősek, a mi jó, vagy 
rossz munkánkon múlik, hogy a 
szántás-vetés hogyan és mikor 
nyer befejezést. Nem hivatkoz­
hatunk a termelőszövetkezeteit 
késlekedésére, műszakra, anyag- 
niányra, egyéb objektiv okokra, 
hiszen éppen azért vagyunk, hogy 
ezeket e.hárítsuk és a legkedve­
zőbb feltété,eket teremtsük meg 
a munkák biztos sikeréhez. Tudjuk 
a kötelességünket és tudtuk, hogy 
mire vállalkoztunk, amikor e szak­
mát választottuk.

De igenis át kell hárítani a fe­
lelősségnek legalábbis egy részét 
azokia a fe.sőbb szervekre, ame­
lyek segíteni hivatottak és. éppen 
akadályozzák munkánkat azzal, 
nogy feleslegesen sok időt tarta­
nak bennünket távol a legkülön­
bözőbb értekezletek címén. Nem 
lehet csak egy_ szervet megne­
vezni, amely hibás ebben, hiszen 
egyik sern tartott egy, vagy két 
értekezletné. többet havonta, de 
úgy látszik, mi nagyon sok szerv­
hez tartozunk.

OKTÓBER 5-TÖL 2ű-ig, húsz
döntő nap alatt 12 teljes napot 
voltam távol értekezlet és egyéb 
ügyek miatt a gépállomás körze­
téből. Október 5-én Kecskeméten 
a megyei igazgatóságon tervéi te- 
kezdeten, 7-én Bácsalmáson a párt- 
oktatási év ünnepélyes megnyitá­
sán, délután propagandista szemi­
náriumon vettem részt. Este már 
várt az üzenet, hogy másnap is­
mét csak Kecskemétre kell men­
nem az ugyancsak távollevő igaz­
gató elvtársnő helyett MEDOSZ- 
értekezletre. Ezután már csak 
10-én kellett Kiskunhalasra men­
nem. Még az értekezlet tárgya 
és az azt elrendelő 6zerv _ sem 
volt megnevezve és ezt később 
sem tudtuk meg, mert mintegy 
£0 agronóm is egy félnapi hiába- 
y '  ‘ zás után elment haza.
íá£?A‘u? ‘Járási mezőgazdasági 
osztályon volt értekezlet, amely a 
koradélutáni órákban ért véget. 
15-én Kecskeméten a tervjavaslat 
személyes átadása és megtárgya­
lása vo.t. 16— 17-én egyenesen 
Kecskemétről Budapestre mentem 
anyagbeszerzési ügyben. 20-án 
ismét Kecskeméten a mesterkép­
ző tanfolyamvezetők részére ren­
dezett oktatási értekezleten vet­
tem részt. Ott értesültem, hogy ne 
is menjek vissza, mert másnap 
ismét értekezlet lesz az agro- 
nómusoknak. 22-én reggel már 
várt az értesítés, hogy a járási 
pártbizottságra menjek a Bolsevik 
Párt története VII. fejezetéből 
felkészülve. Csodá.koztam, hiszen 
más oktatásra járok, de elmentem. 
Ott kiderült, hogy téves volt az 
értesítés. Félnapom már oda volt. 
23-án a körzeti agronómusok 
rendszeres kéthetes értekezlete 
volt, amelyen kivételesen nekem 
is jelen ke,lett lennem. Elárulom: 
ezen már nem vettem részt.

A felsoroltakon kívül még sok 
kisebb gyűlés is volt: 2 taggyűlés, 
I termelési, 1 üzemi értekezlet, 
1 állomásvezetőségi ülés, négy 
brigádeligazítás (ezeket is én tar­
tottam.)

SOKAT PANASZKODNAK a
gépállomási sgronómtlsok, soka: 
hivatkoznak általában az értekez­
letek sokaságára, hát én most kon­
krétan hivatkozom. Megelégeltem 
én is és orvoslást kérünk. Ter­
helhet-e így a felelősség, vagy 
megjavulhat-e a munka? Sok ter- 
me.őszövetkezethez nem jutot­
tam ki a vetőgépet beállítani és 
ellenőrizni. Az Alkotmány cso­
portnál már 40 hold elvetése után 
tudtam megái,apítani, hogy a ke- 
reszfcsoros búzához kevesebb vető­
magot vetettek ki. A Hámán Kató 
szövetkezetben az úgyis későn ve­
tésre kerülő árpát rögös, hantos 
Földbe vetették s  csak elkésve 
tudtam a rögtörő hengert átirá­
nyítani, egy-két értekezlet miatt. 
Háromszor fordult elő, hogy a 
körzeti agronómusokkal együtt 
kellett értekezletre mennem. így 
még helyettes sem maradt és az 
igazgató e.vtársnő távol létében 
hiába jöttek -azaao * dúisrozó a»*

rasztok szerződést kötni a gép­
állomásra, ’ nem volt, aki kössön 
velük.

Ér t e k e z l e t r e  való Úszás­
ául, vonaton és motoron három 
Hét alatt 70 órát töltöttem, aim 
már magábanvéve másíét hé' 
munkaideje. Vonalköltség és napi- 
díj címén kb. 750 forintot fize­
tett ki részemre a gépállomás, 
ame.y egy vezetőségi tag három­
heti fize.ósét teszi ki. A jelzett 
idő alatt jóformán -csak néhánv 
éjjeli ellenőrzés alkalmával lát­
tam a gépeket.

Ugyanakkor,' amikor ennyiszer 
es ennyi embert behívnak érte­
kezletre, — úgy, hogy a hajna í. 
bajai—kecskeméti vonat az érte­
kezletre menőkké, telik meg — a 
•megyei főagronómus, vagy más 
igazgatósági tag a cséplés kez­

dete óta nem volt nálunk. A köt- 
zeti agronómussal kétszer talál­
koztam, ki egy-két jelentés elkül­
dése felől érdek.ődött és tovább­
ment. A körzeti mechanikus pe 
dig a  motorját javította meg 
ná.unk. Még a járási főagronómus 
is csak a felsőbb szervektől elren­
delt minőségi ellenőrzést hajtotta 
végre.

UGY ÉRZEM, hogy annyi
felelifeségrevonás után kissé több 
segítséget és kevesebb akadályoz 
tatást joggá, megkívánhatunk,, 
Ahogyan az adminisztráció lecsók 
kémeséért eredményesen küzdöt­
tünk, azt hiszem, hogy ez ügyben 
is eredményes lesz orvos, ásra 
felhívó szavunk.

Szegő Lajos, 
a mélykúti gépállomás 

vezető agronómusa.

A gyapolsziiret hírei
A  BAJAI JÄRÄS termelőszö­

vetkezeteiben a  kovadást nyo­
mon követi a gyapotszüret. A 
hercegszántói Felszabadulásban 
már 50 mázsát, a garai Vörös 
Csillagban eddig 40 mázsát be 
is szállítottak az átvevő helyek­
re. Ebben a  két termelőszövet­
kezetben a gyapotszedők páros­
versenye növeli a betakarítás 
eredményeit. A garai Vörös 
Csillagban a gondosan végzett 
növényápolás, az ötszöri kulti- 
vátorozás, a négyszeri kapálás, 
az időben végzett tetejezés és 
kaccsolás gazdag eredményeket 
hozott.,

A BÄCSBOKODI Vörös Csil­
lagban, Uj Életben, a  bácsbor- 
sódi Uj Életben, a bátmonos- 
tori Arany Kalászban és Vörös 
Csillagban azonban lassan ha-

F ilm iam erte tés

lad a gyapotszedés. Nem folyik 
verseny a gyapotszedők között, 
nem ju t érvényre az egyéni fe­
lelősség, mert elmulasztották a 
gyapotterületek egyénekre való 
felbontását. A munka szervezet­
lensége miatt rendszertelenül 
halad a  betakarítás.

A HERCEGSZÁNTÓI Felsza­
badulásban és a garai Vörös 
Csillagban a szovjet módszerek 
alkalmazásával, a kétkezes sze­
déssel és háromzsebes kötény­
nyel folyik a betakarítás. A 
többi termelőszövetkezetben vi­
szont a  munkát gyorsító jó ta ­
pasztalatok elhanyagolása is 
nagyban hozzájárul a késleke­
déshez. Sürgősen változtatni 
kell ezen, mert egy hirtelen be­
álló korai fagy nagy károkat 
okozhat.

B á t r a k

A kecskeméti Árpád Mozi új 
színes szovjet filmet mutat be. A 
•„Bátrak arénája“ című film az
1953-as velencei Filmfesztiválon 
díjat nyert. A közönség már jói 
ismeri a szovjet cirkusziilmeket, a 
„Cirkusz porondján" és a „Kínai 
cirkusz" című alkotások nagy él­
ményt jelentettek mozi látogató
közönségünknek. A „Bátrak aré­
nája" című színes film még telje­
sebben tárja elénk a klasszikus 
cirkuszművészet továbbfejleszté­
sét. Változatos, színes artistamű- 
sort magasfokú testkultúra, szel­
lemes kacagtatás, a bátorság és 
az erő harmonikus egészben ol­
vasztja össze. A műsort három 
bohóc kalandjai fűzik egybe. A 
háttér változtatásával hol nyárfás 
orosz tájon, ho! a tengerparton, 
hol a Kaukázus hegyi engetegében 
érezzük magunkat. A három bohóc 
mindenütt jelen van. , Egyszer, 
mint akrobatikus tornászcsoport 
tagja tűnik fel egyikük. Klasszikus 
ugrásokat, hármas szaftokat vé­
geznek társai, ő pedig lompos 
ruhájában, ügyetlenkedve, de még 
páratlanabb művészettel mutatja 
be tudományát. Máskor a tenger­
parton üdülő artisták között 
bukkan fel és keveredik izgalmas 
és mulatságos kalandokba.

A néző lélegzetvisszafojtva fi­
gyeli a j>ergő műsort, melyben

a r é n á j a
egyensúlyozó művészet, légtorná­
szok, áhatidomítók és bűvészek 
váltják egymást. Megannyi meg­
kapó, lenyűgöző látvány, amint 
páratlan ügyességgel repülnek, 
szinte úsznak a levegőben, ke­
rékpároznak, vagy táncolnak a 
vágtató ló hátán. Egy moldvai 
artistacsopoit is bemutatkozik a 
filmben. Egyik tagja egy jól meg­
termett barna mackó, amely 
szabályos görög-római stílusban 
birkózik gazdájával. Mikor két- 
vá'Ira kerül, sportszerűen nyújt­
ja a mancsát legyőzőjének. Az 
indomított medvék hatalmas göm- 
oőkön egyensúlyoznak, könnyedén, 
kerékpároznak. Egy másik ido- 
mító.csoport számában szabályos 
futballmérkőzésnek vagyunk tanúi. 
A játékosok labdarűgómezbe öl­
tözött kutyák A labdát orrukkal 
igyekeznek a hálóba továbbítani.

Az örmény, azerbajdzsán, mold­
vai, üzbég művészek fellépése a 
Szovjetunió minden vidékének 
magas cirkuszi művészetéről tesz 
bizonyságot. Határozottság, me­
részség, diadalmas életerő árad a 
fiatal szovjet cirkuszi művészek 
produkcióiból, páratlan élménnyé 
avatja az egész estét betöltő, új, 
színes szovjet cirkuszfilmet, me­
lyet az Árpád Mozi október 29-én 
mutat be Kecskeméten.

A Komlói Szénbányászati Tröszt
üzemeihez nagy számban felvesz dolgozókat. A szorgalmas, jó 
dolgozókból 3 hónap alatt betanított munkásokat, egy éven belül 
szakmunkásokat, vájárokat képezünk ki.

Kereset a bányász kollektív szerint. Földalatti munkánál ehhez 
minden dolgozónak 20—30 százalék földalatti pótlék jár. Minden 
komlói dolgozó ehhez külön fizetésének 10 százalékát •»komlói 
pótlék« címén kapja. A nős és családos dolgozók, családfenn­
tartók, évi 40 mázsa ingyenes iUetményszénben részesülnek. A 
hiány nélkül dolgozók minden év eltelte után egy teljes rend 
»hűségruhát« és földalatti pótlékkal növelt alapkeresetének 3—5 
ezázalékáig terjedő összegben hűségjutalmat Kapnak. Napi 8.70-ért 
háromszori, minőségileg is felemelt, bőséges ellátást biztosítunk: 
Eegényszállás díjtalan.

A nem önkényesen kilépettek és nem elbocsátottak — orvosi 
vizsgálat után — nyomban szerződést köthetnek és 600 forint 
toborzási jutalmat kapnak.

A bevált és igényjogosult dolgozók és akik kitanulják a vá- 
járságot, jövö év első negyedében, a vájárok még ez évben lakást 
kaphatnak. A minisztertanács határozata szerint, a Komlóra mun­
kára jelentkezőket az üzemvezetők kötelesek elengedni.

Jelentkezni lehet Komlón a Szénbányászati Trösztnél, vagy 
Budapesti Kirendeltségen (Budapest, V., Tanács-krt. 10.)

KOMLÛI SZÉNBÁNYÁSZÁT! TRÖSZT,

A társadalmi szövetségek választásáról
A tá rsad a lm i szövetségi válasz­

tásoknak  n a g y  je len tősége  van  a 
sp o rt és testnevelés további fe jlő d é­
sében. A választások  je len tősége 
elsősorban az, hogy k iszélesítsük  
sp o rtak tív a  h á lózatunkat

A sp o rt te rén  a  te s tü le ti  vezetes 
kell nogy érvényesü ljön , am i any- 
n y it je len t, hogy a  dolgozók minél 
szélesebb töm egét von juk  be a  te s t ­
nevelés irán y ítá sáb a , a  sa já t  sp o r t­
ügyeik  elintézésébe. A társadalm i 
szövetségek fe lad a ta  lesz a  sportkö  
rök  m u n k áján ak  tám o g atása  és irá  
ny itása

M egyénk egyes te rü le te in  igen  jól 
k ész íte tték  elő a  vá lasz tást.

B a já n  példáu l a  sp o rtk ö rö k  idő­
ben m eg ta rto ttá k  a  kü ldö ttvá lasz tó  
taggyű léseket, Jgy a  TSB is  időben 
eiő tu d ta  készíten i a  vá lasz tást. A 
te ljes  lé tszám ban  m eg je len t kü ldő t 
lek e t szépen fe ld ísz íte tt te rem  fo­
g ad ta  Ig en  sz ínvonalas vo lt a  TSB 
beszám olója is. A hozzászólások 
ugyan  k issé nehezen in d u ltak  m eg, 
de azu tán  m ind többen  kapcsolód­
tak  bele és igen  sok  prob lém a k e ­
rü lt felszín re. H ercegszán tón  m ár 
nem  fo ly t ilyen  ren d b en  a  választás. 
Az előkészítés sem  vo lt m egfelelő. 
A sp o rtk ö rö k  zöme a rró l panaszko­
do tt, hogy  a  te rü le ti e lnök nem 
n y ú jt m egfelelő tám o g a tás t a  sp o r t­
körök m unkájához.

H elyes vo lt v iszont az, hogy  a  ve­
zetőségbe beválasz to tták  Szekeres

M ária I  o sp o rto ló t és a  falusi 
sp a rtak iád o n  m in ő sítés t e lé r t két 
sporto ló t is. Ig en  jó l s ik e rü lt vá 
lasz tást lá ttu n k  K unszentm iklóson, 
I t t  is  valam ennyi sp o rtk ö r képvi 
se lte tte  m agát, ö tle te s  volt, hogy Q 
TSB a  v á lasz tást a tlé tik a i versennyel 
kö tö tte  egybe.

H asonlóan jó  előkészítés u tá n  z a j­
lo tt le a  választás K iskőrösön is.

U gyanakkor azonban egyes j á ­
rásokban  igen keveset tö rő d tek  a  vá­
lasztással. D unayeqsén példáu l aa 
előkészítés h iánya m ia tt a  k ö rnyék  
beli spo rtk ö rö k  te ljesen  távo lm arad ­
ta k  és csak  ig en  kisszám ú k ü ld ö tt 
je len lé tében  ta r to ttá k  m eg a  válasz­
tást.

K alocsán ok tóber 24-én és 25-én 
ta r to ttá k  m eg a  tá rsad a lm i szövet­
ségek v á lasz tásá t. I t t  azonban 
nem csak a  TSB végzett rossz m u n ­
kát, hanem  a  sportkörök  is te ljesen  
e lhanyago lták  a  k ü ldö ttvá lasz tó  ta g ­
gyűlések  ta r tá sá t . T erm észetesen  
ilyen körü lm ények  között nem  is 
volt se rk i. ak i a  sp o rtk ö rü k e t k ép ­
v iselte volna.

A 'hátralévő rövid idő a la t t  a  te s tn e ­
velési és sp o rtb izo ttságoknak  és sp o rt­
köröknek sokkal jobb  és le lk iism e­
retesebb  m u n k á t kell végczniök, 
különösen a  szervezés és po litikai 
előkészítés te rén , m ert csak  így  biz 
to s íth a tjá k  a  tá rsad a lm i szövetségi 
választások s ik e ré t és ezen keresz­
tü l m egyénk  sp o rtjá n a k  fejlődését.

A t l é t i k a
V asárnap  lte rü lt so rra  a  K ecs 

kem éti H onvéd SE rendezésében az 
országos m inősítő  és 5 város a t lé ­
tikai b a jnokságának  IV . fo rdu ló ja , 
A versenyen 257 versenyző v e tt 
részt. A rendezés végig  k ifogásta lan  
volt.

E redm ények :
N ői serdü lő :

14.5,
tSz.

S0 m  g á t:  N agy (Cégi. Lók.) 
Hermann. (K H SE) 15, H u racs 
Lók.) 15

100 m  s ík f .: T ó th  (KVM) 14.5, 
M olnár (Szívár) 14.2, N em esfalvi 
(Szóin. L .) 14.8.

400 m  s ík f ': K ovács (M. KVM) 
1.07.6, Ónodi '(Szóin. L .) 1.07.9, M áté 
(Szivar) 1.08.

V áltó : K ecsk  VM 57.2, Cégi. Ép. 
57.8, Szfvári H SE  58.1.

Sú’y : Dobosi (Szóin. L .) ' 10.19. 
Babéit (Szfvár) 7 80, F e je s  (KVM) 
7.43

D iszkosz: F e je s  (VM) 27.56, P a jo r  
(Szfvár) 24.08, Z suzsander (C. Ép.) 
18.75.

G erely : D obosi (Szóin L )  30.30, 
R é ti (C. Ép.) 22.40, B erm ann 
(K H SE) 15.85.

T ávo lug rás : D obi (C. Lók.) 4.66, 
M olnár (Szfvár) 4.64, M urvai (Szol­
noki L .) 4-51.

M a gasugrás: Szecllőlc <Sz. Lóit.) 
135, Dobi (C. L ók.) 130, T ó th
(KVM) 130.

N ői fe ln ő t t :
80 m  g á t:  G igor (C L ók.) 15, 

B erkes (K H SE) 15.6. D ezsi (Szfvár) 
15 9.

200 m  sikf. : V árb író  (Sz. L .) 28.2, 
Zsiga (C. É p.) 29.9, D ávid  (C. Lók. 
30.4 ,

800 m  s ík f .: Szabó (Sz. Lók.) 
$.41.8, K uesera  (K H SE) 2.45.4, Szél 
(Cégi Ép.) 2.51.3.

V áltó : Szóin. Lók. 54.6, Ceglédi 
Ép. 58.5, Cégi. Lók. 58.6

S ú ly : K űzi (Sz. L ók.) 9.17, N e­
mes (KVM) 8.79, K uczi (Szfvár) 8.14.

D iszkosz: tirö g d i (Cégi. Lók.) 
25.37, Paróczai (Sz. L  ) 24.82, Szá­
raz (C.) 22.69

G erely : K azi (Sz. Lók.) 33.18, 
Száraz (C. Ép ) 25.10, xírögdi tC 
Lók.) 22.75.

T ávo lug rás: Paróczai (Sz. L .) 4.i4, 
Zsiga (C. Ép.) 456, Csontos (KVM) 
430

M ag asu g rás: G ór (C. L ók.) 140, 
Gálos (K H SE) 130, V árkonyi (VM) 
130.

F érfi serdü lő:
80 m  g á t:  Som ogyi (Szfvár) 13.2, 

H alm ai (C. L .) 14.2, Bencze (K H SE) 
14.2

100 ni síltf.: T ó th  (Szóin. L ók.) 
12 6 P ú b a  (Szfvár) 12.6, N agy  
(K H SE) 12.9.

400 m síltf : O ros (Sz. L .) 58.3,
R  K iss (B ájai H .) 59, R ácz (C. 
Ép.) 59.7.

1000 m sík f.: K iss  (K H SE) 2.55.7, 
C siszár (C Ép.) 2.59, F e k e te  tK . 
Dózsa) 3.08.

V áltó : Szóin Lók. 50. B a ja i H SE 
50.3. Szfvár H SE 51.1.

S ú ly : F e h é r  (B ája i H .) 13.24,
B runcsák  (K. Dózsa) 13.05, B árány  
(K H SE) 12.63

D iszkosz: F á b iá n  (K H SE) 38.35 
G ér L . (Alb. Lóit ) 36.30, Cseréi K 
(Szí. H SE) 36.25. '

G erely : F á b iá n  (K H SE) 39.70, 
Czigler (Cég. Ép.) 39.60, K alm ár 
(Sz. L ók.) 36.55

T ávo lug rás : T óth  (A lbertirsa) 
5.4.J. N agy  (K H SE) 5,44, N agy (Ba 
ja i H ) 5 35.

M agasugrás: M aráz (B aja7 H )
155. O ros (Sz. L .)  150. G ér (Albert- 
irsa )  150.

F érfi fe ln ő tt:
200 m  g á t : C sászár (K H SE) £8.2 

V árhely i (Szfvár) 29.2. Ecsedi (Al­
b e r tirsa )  30.1.

200 ni s ík fu tá s : F e h é r  (VM) 24,1. 
H ajd ú  (Szfvár HS) 24.4, Csehek 
(K H SE) 24.5.

400 in síltf .: D om a (K H SE) 55.2 
H arm atli (BH SE) 56.3, K elem en 
(Sz L .) 56.5.

800 in síkf. : P e tén y i (Szfvár)
2.10.6 C sányl (K H SE) 2.10.7, Gre 
g u s (C. L ók.) 2.12.2.

3000 m  s ík f .: Ferenczi (C. Lók.) 
9.23.8, D ávid (K H SE) 9 29.3, Iglódi 
(B ajai H .) 9.42.8.

5000 m gyal. : Ferenczi (C. L ok.í 
.24.24.2, Szabó (Sz. L .) 25.53, Sera 
(K H SE) 28 42

V á ltó fu t.: 'S z fv á r  H SE  2.13.3. K ecs 
kemőli H SE  2.15, Cégi Ép. 2.20 2

S ú ly : B oldizsár (K H SE) 11.63, 
Losonczi (Alb.) 9.47, T ó th  B éla (C 
Lók ) 8.92,

D iszkosz: N agy  (Szfvár) 32.30,
Szabó (Sz. L ók.) 3174. .Boldizsár 
(K H SE) 30.02.

G erely : H egedűs (B ajai H .) 46.20, 
K uzselia  (K H SE) 45 70, Fü ldesi 
(Sz. L ók.) 44.22.

H árm asu g rás : P ap p  (K H SE) 12.10 
m. F e h é r  (VM) 11.66 m, Szabó (Szí • 
vár) 11.65.

M agasugrás: P a p p  (K H SE) 165, 
O sgyâni (C Ép.) 160, Kom oroczy 
(K. Dózsa) 155.

A p o n tversen y  eredménye-.
1. Szolnoki Lokom otív 17.7 pon*
2 K ecskem éti Honvéd 172
3. Székesfehérv. Honvéd 145
4. Ceglédi É p ítők 123
5. Ceglédi Lokom otív 112
6. K ecskem éti VM 85
7. B a ja i H onvéd (50
8. A lb ertirsa i Lók. 59

9 K ecskem éti Dózsa 29
1Ö. K m éti S partakusz

Válogatott
labdarúgómérkőzés

Kecskeméten
V asárnap, novem ber 1-én délu tán  

2 órai kezd e tte l K ecskem éten, a  
K in izsi-sportte lepen  m egyei váloga­
to t t  labdarúgóm érkőzés lesz P e s t 
m egye és B ács-K iskun m egye c sa ­
p a ta i között. A m érkőzés v isszavá­
gó ja  az e lm ú lt v asá rn a p i' gyom ról 
m érkőzésnek, m elyet P e s t m egye 
csap a ta  n y e r t m eg. M egyénk váfo; 
g a to tt c sap a tá t a  v isszavágás vágy* 
fű ti és így  színvonalas és izgalm as 
küzdelem re van k ilá tás.

E lőm érkőzéskén t 12 ó ra i kezdettel 
a  F a lu si-k u p a  döntő  m érkőzése k e ­
rü l le já tsz ásra  a  L ak ite lek  és a 
K özép-csoport győztes c sap a ta  kö 
zütt. A m érkőzés u tán  ü nnepélye­
s e n ’ ad ják  á t  a  F a lu s i-k u p á t és az 
é rm et a  győztes csapatnak .

lOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Antikvár könyvekért, 
könyvtárakért 
magas árat tizet 
az

r

Állami
Könyvterjesztő V, 

Antikvár 
Könyvesboltja
Szeged, Lenin-u. 16. 
Teleíon: 41—23

Nagyobb könyvtár 
felajánlásánál 
személyesen kiutazunk.

1175
JCÜODDDDnDDODDDlXlDDDD1 !

A próhirdetések
EGY és fé l éves b e rg sh iri h iíó  
eladó és k é t férfik erék p ár. — K ecs 
kém ét, T áncsics M iliály-u 4. sz. 911

•HiidAGALLÉROS gyapjúaa& an 
ból készü lt fekete  té lik ab á t eladó. 
É rdeklődés : K ecskem ét, L u th e r  
udvar, házfelügyelőnél. SS6

B ácskiskunm egyei NÉPÚ JSÁG 
az M D P B ácskiskunm egyei 

B izo ttsága  n ap ilap ja  
F elelős szerkesztő : K ő  VARI P É T E R  

Szerkesztőség :
K ecskem ét, Széchenyi té r  I. sz. 
Telefon-. 26—19. U —22 és 20—97 

F ele lős k iadó : N ÉM ETI JÓ ZSEF 
K iadóh ivata l:

K ecskem ét, Széchenyi tő l  1, sz. 
Telefon : 22—09

B ácskiskunm egyei N yom da V 
K ecskem ét, — T elefon : 24—09 
Felelős; Fara só Imre igazgató


